
UCHWAŁA NR XLIX/537/10  

RADY MIEJSKIEJ W BOGUCHWALE  

z dnia 14 stycznia 2010 r.  

 

w sprawie zmiany uchwały Nr XLVIII/526/09 z dnia 30 grudnia 2009

roku 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku

o samorządzie gminnym ( tekst jednolity Dz.U Dz 2001 roku Nr 142 poz.

1591z późn. zm) w związku z art.90 ust.1 i ust. 4 ustawy z dnia 7 września

1991 roku o systemie oświaty (Dz. U z 2004 roku Nr 256 poz. 2572 z późn.

zm) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. W § 4 ust. 2 uchwały Nr XLVIII/526/09 skreśla się pkt 5)  

§ 2. Uchyla się  § 5 uchwały Nr. XLVIII/526/09 Rady Miejskiej

w Boguchwale z dnia 30 grudnia 2009 roku w sprawie określenia

szczegółowego trybu udzielania i rozliczania dotacji dla niepublicznych

przedszkoli oraz niepublicznych zespołów wychowania przedszkolnego

i punktów przedszkolnych prowadzonych na terenie Gminy Boguchwała,

   § 5 otrzymuje brzmienie:  

1. Podstawą  obliczenia dotacji są  wydatki bieżące publicznych

przedszkoli prowadzonych przez gminę Boguchwała za okres danego roku

kalandarzowego.  

2. Dotacje przekazywane są  w 12 częściach w terminie do ostatniego

dnia każdego miesiąca na rachunek bankowy wskazany we wniosku.  

Wypłacana w każdym miesiącu dotacja ma charakter zaliczkowy.  

3. Wyliczenie miesięcznej części dotacji dokonywane jest w oparciu

o miesięczne sprawozdanie o liczbie uczniów uczęszczających do tych

placówek w miesiącu poprzedzającym miesiąc,  za  który przysługuje

dotacja, które przedkłada osoba prowadząca przedszkole niepubliczne,

zespół  wychowania przedszkolnego lub punkt przedszkolny. Wzór

sprawozdania miesięcznego stanowi załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały  

4. Osoba prowadząca przedszkole niepubliczne, zespół  wychowania

przedszkolnego lub punkt przedszkolny dokonuje rozliczenia otrzymanej

dotacji w terminie nie później niż  do 10 dnia każdego miesiąca za miesiąc

poprzedni, na podstawie faktycznej liczby uczniów uczęszczających do

tych placówek. Rozliczenie dotacji następuje w formie sprawozdania,

którego wzór stanowi załącznik Nr 3.  

5. Ewentualne nadpłaty lub niedobory wykazane w rozliczeniu

miesięcznym będą korygowane przy przekazywaniu kolejnej raty dotacji.  

6. Dotacje udzielone z budżetu Gminy Boguchwała   w   c zęści

niewykorzystanej do końca roku budżetowego podlegają  zwrotowi do

budżetu Gminy Boguchwała w terminie do 31 stycznia następnego roku.

W przypadku gdy termin wykorzystania dotacji jest krótszy niż  rok

budżetowy, niewykorzystana część dotacji podlega zwrotowi w terminie 15

dni po upływie terminu wykorzystania dotacji. Dotacje udzielone z budżetu

Gminy Boguchwała wykorzystane niezgodnie z przeznaczeniem lub pobrane

nienależnie lub w nadmiernej wysokości podlegają  zwrotowi na rachunek

budżetowy Gminy Boguchwała w ciągu 15 dni od dnia stwierdzenia

okoliczności wymienionych wyżej.  

7. Rozliczenie dotacji za dany rok osoba prowadząca przedszkole

niepubliczne, zespół  wychowania przedszkolnego lub punkt przedszkolny

winna dokonać w formie sprawozdania rocznego w terminie do 10 stycznia

roku następnego. Wzór rocznego sprawozdania stanowi załącznik Nr 4 do

niniejszej uchwały.  

§ 3. Pozostała treść uchwały pozostaje bez zmian.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się  Burmistrzowi Boguchwały,

a nadzór nad jej wykonaniem zleca się  Komisji Edukacji i Rozwoju

Społecznego.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia

w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego.  

Załącznik nr  

do uchwały Nr XLIX/537/10 

Rady Miejskiej w Boguchwale 

z dnia 14 stycznia 2010 r. 

Zalacznik1.doc

 

Załącznik Nr 1 

Załącznik nr 2  

do uchwały Nr XLIX/537/10 

Rady Miejskiej w Boguchwale 

z dnia 14 stycznia 2010 r. 

Zalacznik2.doc

 

Załącznik nr 3  

do uchwały Nr XLIX/537/10 

Rady Miejskiej w Boguchwale 

z dnia 14 stycznia 2010 r. 

Zalacznik3.doc

 

Załącznik nr 4  

do uchwały Nr XLIX/537/10 

Rady Miejskiej w Boguchwale 

z dnia 14 stycznia 2010 r. 

Zalacznik4.doc

 

Strona 1 / 6



UCHWAŁA NR XLIX/537/10  

RADY MIEJSKIEJ W BOGUCHWALE  

z dnia 14 stycznia 2010 r.  

 

w sprawie zmiany uchwały Nr XLVIII/526/09 z dnia 30 grudnia 2009

roku 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku

o samorządzie gminnym ( tekst jednolity Dz.U Dz 2001 roku Nr 142 poz.

1591z późn. zm) w związku z art.90 ust.1 i ust. 4 ustawy z dnia 7 września

1991 roku o systemie oświaty (Dz. U z 2004 roku Nr 256 poz. 2572 z późn.

zm) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. W § 4 ust. 2 uchwały Nr XLVIII/526/09 skreśla się pkt 5)  

§ 2. Uchyla się  § 5 uchwały Nr. XLVIII/526/09 Rady Miejskiej

w Boguchwale z dnia 30 grudnia 2009 roku w sprawie określenia

szczegółowego trybu udzielania i rozliczania dotacji dla niepublicznych

przedszkoli oraz niepublicznych zespołów wychowania przedszkolnego

i punktów przedszkolnych prowadzonych na terenie Gminy Boguchwała,

   § 5 otrzymuje brzmienie:  

1. Podstawą  obliczenia dotacji są  wydatki bieżące publicznych

przedszkoli prowadzonych przez gminę Boguchwała za okres danego roku

kalandarzowego.  

2. Dotacje przekazywane są  w 12 częściach w terminie do ostatniego

dnia każdego miesiąca na rachunek bankowy wskazany we wniosku.  

Wypłacana w każdym miesiącu dotacja ma charakter zaliczkowy.  

3. Wyliczenie miesięcznej części dotacji dokonywane jest w oparciu

o miesięczne sprawozdanie o liczbie uczniów uczęszczających do tych

placówek w miesiącu poprzedzającym miesiąc,  za  który przysługuje

dotacja, które przedkłada osoba prowadząca przedszkole niepubliczne,

zespół  wychowania przedszkolnego lub punkt przedszkolny. Wzór

sprawozdania miesięcznego stanowi załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały  

4. Osoba prowadząca przedszkole niepubliczne, zespół  wychowania

przedszkolnego lub punkt przedszkolny dokonuje rozliczenia otrzymanej

dotacji w terminie nie później niż  do 10 dnia każdego miesiąca za miesiąc

poprzedni, na podstawie faktycznej liczby uczniów uczęszczających do

tych placówek. Rozliczenie dotacji następuje w formie sprawozdania,

którego wzór stanowi załącznik Nr 3.  

5. Ewentualne nadpłaty lub niedobory wykazane w rozliczeniu

miesięcznym będą korygowane przy przekazywaniu kolejnej raty dotacji.  

6. Dotacje udzielone z budżetu Gminy Boguchwała   w   c zęści

niewykorzystanej do końca roku budżetowego podlegają  zwrotowi do

budżetu Gminy Boguchwała w terminie do 31 stycznia następnego roku.

W przypadku gdy termin wykorzystania dotacji jest krótszy niż  rok

budżetowy, niewykorzystana część dotacji podlega zwrotowi w terminie 15

dni po upływie terminu wykorzystania dotacji. Dotacje udzielone z budżetu

Gminy Boguchwała wykorzystane niezgodnie z przeznaczeniem lub pobrane

nienależnie lub w nadmiernej wysokości podlegają  zwrotowi na rachunek

budżetowy Gminy Boguchwała w ciągu 15 dni od dnia stwierdzenia

okoliczności wymienionych wyżej.  

7. Rozliczenie dotacji za dany rok osoba prowadząca przedszkole

niepubliczne, zespół  wychowania przedszkolnego lub punkt przedszkolny

winna dokonać w formie sprawozdania rocznego w terminie do 10 stycznia

roku następnego. Wzór rocznego sprawozdania stanowi załącznik Nr 4 do

niniejszej uchwały.  

§ 3. Pozostała treść uchwały pozostaje bez zmian.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się  Burmistrzowi Boguchwały,

a nadzór nad jej wykonaniem zleca się  Komisji Edukacji i Rozwoju

Społecznego.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia

w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego.  

Załącznik nr  

do uchwały Nr XLIX/537/10 

Rady Miejskiej w Boguchwale 

z dnia 14 stycznia 2010 r. 

Zalacznik1.doc

 

Załącznik Nr 1 

Załącznik nr 2  

do uchwały Nr XLIX/537/10 

Rady Miejskiej w Boguchwale 

z dnia 14 stycznia 2010 r. 

Zalacznik2.doc

 

Załącznik nr 3  

do uchwały Nr XLIX/537/10 

Rady Miejskiej w Boguchwale 

z dnia 14 stycznia 2010 r. 

Zalacznik3.doc

 

Załącznik nr 4  

do uchwały Nr XLIX/537/10 

Rady Miejskiej w Boguchwale 

z dnia 14 stycznia 2010 r. 

Zalacznik4.doc

 

Strona 2 / 6



UCHWAŁA NR XLIX/537/10  

RADY MIEJSKIEJ W BOGUCHWALE  

z dnia 14 stycznia 2010 r.  

 

w sprawie zmiany uchwały Nr XLVIII/526/09 z dnia 30 grudnia 2009

roku 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku

o samorządzie gminnym ( tekst jednolity Dz.U Dz 2001 roku Nr 142 poz.

1591z późn. zm) w związku z art.90 ust.1 i ust. 4 ustawy z dnia 7 września

1991 roku o systemie oświaty (Dz. U z 2004 roku Nr 256 poz. 2572 z późn.

zm) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. W § 4 ust. 2 uchwały Nr XLVIII/526/09 skreśla się pkt 5)  

§ 2. Uchyla się  § 5 uchwały Nr. XLVIII/526/09 Rady Miejskiej

w Boguchwale z dnia 30 grudnia 2009 roku w sprawie określenia

szczegółowego trybu udzielania i rozliczania dotacji dla niepublicznych

przedszkoli oraz niepublicznych zespołów wychowania przedszkolnego

i punktów przedszkolnych prowadzonych na terenie Gminy Boguchwała,

   § 5 otrzymuje brzmienie:  

1. Podstawą  obliczenia dotacji są  wydatki bieżące publicznych

przedszkoli prowadzonych przez gminę Boguchwała za okres danego roku

kalandarzowego.  

2. Dotacje przekazywane są  w 12 częściach w terminie do ostatniego

dnia każdego miesiąca na rachunek bankowy wskazany we wniosku.  

Wypłacana w każdym miesiącu dotacja ma charakter zaliczkowy.  

3. Wyliczenie miesięcznej części dotacji dokonywane jest w oparciu

o miesięczne sprawozdanie o liczbie uczniów uczęszczających do tych

placówek w miesiącu poprzedzającym miesiąc,  za  który przysługuje

dotacja, które przedkłada osoba prowadząca przedszkole niepubliczne,

zespół  wychowania przedszkolnego lub punkt przedszkolny. Wzór

sprawozdania miesięcznego stanowi załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały  

4. Osoba prowadząca przedszkole niepubliczne, zespół  wychowania

przedszkolnego lub punkt przedszkolny dokonuje rozliczenia otrzymanej

dotacji w terminie nie później niż  do 10 dnia każdego miesiąca za miesiąc

poprzedni, na podstawie faktycznej liczby uczniów uczęszczających do

tych placówek. Rozliczenie dotacji następuje w formie sprawozdania,

którego wzór stanowi załącznik Nr 3.  

5. Ewentualne nadpłaty lub niedobory wykazane w rozliczeniu

miesięcznym będą korygowane przy przekazywaniu kolejnej raty dotacji.  

6. Dotacje udzielone z budżetu Gminy Boguchwała   w   c zęści

niewykorzystanej do końca roku budżetowego podlegają  zwrotowi do

budżetu Gminy Boguchwała w terminie do 31 stycznia następnego roku.

W przypadku gdy termin wykorzystania dotacji jest krótszy niż  rok

budżetowy, niewykorzystana część dotacji podlega zwrotowi w terminie 15

dni po upływie terminu wykorzystania dotacji. Dotacje udzielone z budżetu

Gminy Boguchwała wykorzystane niezgodnie z przeznaczeniem lub pobrane

nienależnie lub w nadmiernej wysokości podlegają  zwrotowi na rachunek

budżetowy Gminy Boguchwała w ciągu 15 dni od dnia stwierdzenia

okoliczności wymienionych wyżej.  

7. Rozliczenie dotacji za dany rok osoba prowadząca przedszkole

niepubliczne, zespół  wychowania przedszkolnego lub punkt przedszkolny

winna dokonać w formie sprawozdania rocznego w terminie do 10 stycznia

roku następnego. Wzór rocznego sprawozdania stanowi załącznik Nr 4 do

niniejszej uchwały.  

§ 3. Pozostała treść uchwały pozostaje bez zmian.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się  Burmistrzowi Boguchwały,

a nadzór nad jej wykonaniem zleca się  Komisji Edukacji i Rozwoju

Społecznego.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia

w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego.  

Załącznik nr  

do uchwały Nr XLIX/537/10 

Rady Miejskiej w Boguchwale 

z dnia 14 stycznia 2010 r. 

Zalacznik1.doc

 

Załącznik Nr 1 

Załącznik nr 2  

do uchwały Nr XLIX/537/10 

Rady Miejskiej w Boguchwale 

z dnia 14 stycznia 2010 r. 

Zalacznik2.doc

 

Załącznik nr 3  

do uchwały Nr XLIX/537/10 

Rady Miejskiej w Boguchwale 

z dnia 14 stycznia 2010 r. 

Zalacznik3.doc

 

Załącznik nr 4  

do uchwały Nr XLIX/537/10 

Rady Miejskiej w Boguchwale 

z dnia 14 stycznia 2010 r. 

Zalacznik4.doc

 

Strona 3 / 6

file:///C:/Documents%20and%20Settings/WojcikA/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/9D76C58D-686B-4B14-A4EA-C3CABD7F85F1/Zalacznik1.doc


UCHWAŁA NR XLIX/537/10  

RADY MIEJSKIEJ W BOGUCHWALE  

z dnia 14 stycznia 2010 r.  

 

w sprawie zmiany uchwały Nr XLVIII/526/09 z dnia 30 grudnia 2009

roku 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku

o samorządzie gminnym ( tekst jednolity Dz.U Dz 2001 roku Nr 142 poz.

1591z późn. zm) w związku z art.90 ust.1 i ust. 4 ustawy z dnia 7 września

1991 roku o systemie oświaty (Dz. U z 2004 roku Nr 256 poz. 2572 z późn.

zm) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. W § 4 ust. 2 uchwały Nr XLVIII/526/09 skreśla się pkt 5)  

§ 2. Uchyla się  § 5 uchwały Nr. XLVIII/526/09 Rady Miejskiej

w Boguchwale z dnia 30 grudnia 2009 roku w sprawie określenia

szczegółowego trybu udzielania i rozliczania dotacji dla niepublicznych

przedszkoli oraz niepublicznych zespołów wychowania przedszkolnego

i punktów przedszkolnych prowadzonych na terenie Gminy Boguchwała,

   § 5 otrzymuje brzmienie:  

1. Podstawą  obliczenia dotacji są  wydatki bieżące publicznych

przedszkoli prowadzonych przez gminę Boguchwała za okres danego roku

kalandarzowego.  

2. Dotacje przekazywane są  w 12 częściach w terminie do ostatniego

dnia każdego miesiąca na rachunek bankowy wskazany we wniosku.  

Wypłacana w każdym miesiącu dotacja ma charakter zaliczkowy.  

3. Wyliczenie miesięcznej części dotacji dokonywane jest w oparciu

o miesięczne sprawozdanie o liczbie uczniów uczęszczających do tych

placówek w miesiącu poprzedzającym miesiąc,  za  który przysługuje

dotacja, które przedkłada osoba prowadząca przedszkole niepubliczne,

zespół  wychowania przedszkolnego lub punkt przedszkolny. Wzór

sprawozdania miesięcznego stanowi załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały  

4. Osoba prowadząca przedszkole niepubliczne, zespół  wychowania

przedszkolnego lub punkt przedszkolny dokonuje rozliczenia otrzymanej

dotacji w terminie nie później niż  do 10 dnia każdego miesiąca za miesiąc

poprzedni, na podstawie faktycznej liczby uczniów uczęszczających do

tych placówek. Rozliczenie dotacji następuje w formie sprawozdania,

którego wzór stanowi załącznik Nr 3.  

5. Ewentualne nadpłaty lub niedobory wykazane w rozliczeniu

miesięcznym będą korygowane przy przekazywaniu kolejnej raty dotacji.  

6. Dotacje udzielone z budżetu Gminy Boguchwała   w   c zęści

niewykorzystanej do końca roku budżetowego podlegają  zwrotowi do

budżetu Gminy Boguchwała w terminie do 31 stycznia następnego roku.

W przypadku gdy termin wykorzystania dotacji jest krótszy niż  rok

budżetowy, niewykorzystana część dotacji podlega zwrotowi w terminie 15

dni po upływie terminu wykorzystania dotacji. Dotacje udzielone z budżetu

Gminy Boguchwała wykorzystane niezgodnie z przeznaczeniem lub pobrane

nienależnie lub w nadmiernej wysokości podlegają  zwrotowi na rachunek

budżetowy Gminy Boguchwała w ciągu 15 dni od dnia stwierdzenia

okoliczności wymienionych wyżej.  

7. Rozliczenie dotacji za dany rok osoba prowadząca przedszkole

niepubliczne, zespół  wychowania przedszkolnego lub punkt przedszkolny

winna dokonać w formie sprawozdania rocznego w terminie do 10 stycznia

roku następnego. Wzór rocznego sprawozdania stanowi załącznik Nr 4 do

niniejszej uchwały.  

§ 3. Pozostała treść uchwały pozostaje bez zmian.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się  Burmistrzowi Boguchwały,

a nadzór nad jej wykonaniem zleca się  Komisji Edukacji i Rozwoju

Społecznego.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia

w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego.  

Załącznik nr  

do uchwały Nr XLIX/537/10 

Rady Miejskiej w Boguchwale 

z dnia 14 stycznia 2010 r. 

Zalacznik1.doc

 

Załącznik Nr 1 

Załącznik nr 2  

do uchwały Nr XLIX/537/10 

Rady Miejskiej w Boguchwale 

z dnia 14 stycznia 2010 r. 

Zalacznik2.doc

 

Załącznik nr 3  

do uchwały Nr XLIX/537/10 

Rady Miejskiej w Boguchwale 

z dnia 14 stycznia 2010 r. 

Zalacznik3.doc

 

Załącznik nr 4  

do uchwały Nr XLIX/537/10 

Rady Miejskiej w Boguchwale 

z dnia 14 stycznia 2010 r. 

Zalacznik4.doc

 

Strona 4 / 6

file:///C:/Documents%20and%20Settings/WojcikA/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/9D76C58D-686B-4B14-A4EA-C3CABD7F85F1/Zalacznik2.doc


UCHWAŁA NR XLIX/537/10  

RADY MIEJSKIEJ W BOGUCHWALE  

z dnia 14 stycznia 2010 r.  

 

w sprawie zmiany uchwały Nr XLVIII/526/09 z dnia 30 grudnia 2009

roku 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku

o samorządzie gminnym ( tekst jednolity Dz.U Dz 2001 roku Nr 142 poz.

1591z późn. zm) w związku z art.90 ust.1 i ust. 4 ustawy z dnia 7 września

1991 roku o systemie oświaty (Dz. U z 2004 roku Nr 256 poz. 2572 z późn.

zm) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. W § 4 ust. 2 uchwały Nr XLVIII/526/09 skreśla się pkt 5)  

§ 2. Uchyla się  § 5 uchwały Nr. XLVIII/526/09 Rady Miejskiej

w Boguchwale z dnia 30 grudnia 2009 roku w sprawie określenia

szczegółowego trybu udzielania i rozliczania dotacji dla niepublicznych

przedszkoli oraz niepublicznych zespołów wychowania przedszkolnego

i punktów przedszkolnych prowadzonych na terenie Gminy Boguchwała,

   § 5 otrzymuje brzmienie:  

1. Podstawą  obliczenia dotacji są  wydatki bieżące publicznych

przedszkoli prowadzonych przez gminę Boguchwała za okres danego roku

kalandarzowego.  

2. Dotacje przekazywane są  w 12 częściach w terminie do ostatniego

dnia każdego miesiąca na rachunek bankowy wskazany we wniosku.  

Wypłacana w każdym miesiącu dotacja ma charakter zaliczkowy.  

3. Wyliczenie miesięcznej części dotacji dokonywane jest w oparciu

o miesięczne sprawozdanie o liczbie uczniów uczęszczających do tych

placówek w miesiącu poprzedzającym miesiąc,  za  który przysługuje

dotacja, które przedkłada osoba prowadząca przedszkole niepubliczne,

zespół  wychowania przedszkolnego lub punkt przedszkolny. Wzór

sprawozdania miesięcznego stanowi załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały  

4. Osoba prowadząca przedszkole niepubliczne, zespół  wychowania

przedszkolnego lub punkt przedszkolny dokonuje rozliczenia otrzymanej

dotacji w terminie nie później niż  do 10 dnia każdego miesiąca za miesiąc

poprzedni, na podstawie faktycznej liczby uczniów uczęszczających do

tych placówek. Rozliczenie dotacji następuje w formie sprawozdania,

którego wzór stanowi załącznik Nr 3.  

5. Ewentualne nadpłaty lub niedobory wykazane w rozliczeniu

miesięcznym będą korygowane przy przekazywaniu kolejnej raty dotacji.  

6. Dotacje udzielone z budżetu Gminy Boguchwała   w   c zęści

niewykorzystanej do końca roku budżetowego podlegają  zwrotowi do

budżetu Gminy Boguchwała w terminie do 31 stycznia następnego roku.

W przypadku gdy termin wykorzystania dotacji jest krótszy niż  rok

budżetowy, niewykorzystana część dotacji podlega zwrotowi w terminie 15

dni po upływie terminu wykorzystania dotacji. Dotacje udzielone z budżetu

Gminy Boguchwała wykorzystane niezgodnie z przeznaczeniem lub pobrane

nienależnie lub w nadmiernej wysokości podlegają  zwrotowi na rachunek

budżetowy Gminy Boguchwała w ciągu 15 dni od dnia stwierdzenia

okoliczności wymienionych wyżej.  

7. Rozliczenie dotacji za dany rok osoba prowadząca przedszkole

niepubliczne, zespół  wychowania przedszkolnego lub punkt przedszkolny

winna dokonać w formie sprawozdania rocznego w terminie do 10 stycznia

roku następnego. Wzór rocznego sprawozdania stanowi załącznik Nr 4 do

niniejszej uchwały.  

§ 3. Pozostała treść uchwały pozostaje bez zmian.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się  Burmistrzowi Boguchwały,

a nadzór nad jej wykonaniem zleca się  Komisji Edukacji i Rozwoju

Społecznego.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia

w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego.  

Załącznik nr  

do uchwały Nr XLIX/537/10 

Rady Miejskiej w Boguchwale 

z dnia 14 stycznia 2010 r. 

Zalacznik1.doc

 

Załącznik Nr 1 

Załącznik nr 2  

do uchwały Nr XLIX/537/10 

Rady Miejskiej w Boguchwale 

z dnia 14 stycznia 2010 r. 

Zalacznik2.doc

 

Załącznik nr 3  

do uchwały Nr XLIX/537/10 

Rady Miejskiej w Boguchwale 

z dnia 14 stycznia 2010 r. 

Zalacznik3.doc

 

Załącznik nr 4  

do uchwały Nr XLIX/537/10 

Rady Miejskiej w Boguchwale 

z dnia 14 stycznia 2010 r. 

Zalacznik4.doc

 

Strona 5 / 6

file:///C:/Documents%20and%20Settings/WojcikA/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/9D76C58D-686B-4B14-A4EA-C3CABD7F85F1/Zalacznik3.doc


UCHWAŁA NR XLIX/537/10  

RADY MIEJSKIEJ W BOGUCHWALE  

z dnia 14 stycznia 2010 r.  

 

w sprawie zmiany uchwały Nr XLVIII/526/09 z dnia 30 grudnia 2009

roku 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku

o samorządzie gminnym ( tekst jednolity Dz.U Dz 2001 roku Nr 142 poz.

1591z późn. zm) w związku z art.90 ust.1 i ust. 4 ustawy z dnia 7 września

1991 roku o systemie oświaty (Dz. U z 2004 roku Nr 256 poz. 2572 z późn.

zm) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. W § 4 ust. 2 uchwały Nr XLVIII/526/09 skreśla się pkt 5)  

§ 2. Uchyla się  § 5 uchwały Nr. XLVIII/526/09 Rady Miejskiej

w Boguchwale z dnia 30 grudnia 2009 roku w sprawie określenia

szczegółowego trybu udzielania i rozliczania dotacji dla niepublicznych

przedszkoli oraz niepublicznych zespołów wychowania przedszkolnego

i punktów przedszkolnych prowadzonych na terenie Gminy Boguchwała,

   § 5 otrzymuje brzmienie:  

1. Podstawą  obliczenia dotacji są  wydatki bieżące publicznych

przedszkoli prowadzonych przez gminę Boguchwała za okres danego roku

kalandarzowego.  

2. Dotacje przekazywane są  w 12 częściach w terminie do ostatniego

dnia każdego miesiąca na rachunek bankowy wskazany we wniosku.  

Wypłacana w każdym miesiącu dotacja ma charakter zaliczkowy.  

3. Wyliczenie miesięcznej części dotacji dokonywane jest w oparciu

o miesięczne sprawozdanie o liczbie uczniów uczęszczających do tych

placówek w miesiącu poprzedzającym miesiąc,  za  który przysługuje

dotacja, które przedkłada osoba prowadząca przedszkole niepubliczne,

zespół  wychowania przedszkolnego lub punkt przedszkolny. Wzór

sprawozdania miesięcznego stanowi załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały  

4. Osoba prowadząca przedszkole niepubliczne, zespół  wychowania

przedszkolnego lub punkt przedszkolny dokonuje rozliczenia otrzymanej

dotacji w terminie nie później niż  do 10 dnia każdego miesiąca za miesiąc

poprzedni, na podstawie faktycznej liczby uczniów uczęszczających do

tych placówek. Rozliczenie dotacji następuje w formie sprawozdania,

którego wzór stanowi załącznik Nr 3.  

5. Ewentualne nadpłaty lub niedobory wykazane w rozliczeniu

miesięcznym będą korygowane przy przekazywaniu kolejnej raty dotacji.  

6. Dotacje udzielone z budżetu Gminy Boguchwała   w   c zęści

niewykorzystanej do końca roku budżetowego podlegają  zwrotowi do

budżetu Gminy Boguchwała w terminie do 31 stycznia następnego roku.

W przypadku gdy termin wykorzystania dotacji jest krótszy niż  rok

budżetowy, niewykorzystana część dotacji podlega zwrotowi w terminie 15

dni po upływie terminu wykorzystania dotacji. Dotacje udzielone z budżetu

Gminy Boguchwała wykorzystane niezgodnie z przeznaczeniem lub pobrane

nienależnie lub w nadmiernej wysokości podlegają  zwrotowi na rachunek

budżetowy Gminy Boguchwała w ciągu 15 dni od dnia stwierdzenia

okoliczności wymienionych wyżej.  

7. Rozliczenie dotacji za dany rok osoba prowadząca przedszkole

niepubliczne, zespół  wychowania przedszkolnego lub punkt przedszkolny

winna dokonać w formie sprawozdania rocznego w terminie do 10 stycznia

roku następnego. Wzór rocznego sprawozdania stanowi załącznik Nr 4 do

niniejszej uchwały.  

§ 3. Pozostała treść uchwały pozostaje bez zmian.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się  Burmistrzowi Boguchwały,

a nadzór nad jej wykonaniem zleca się  Komisji Edukacji i Rozwoju

Społecznego.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia

w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego.  

Załącznik nr  

do uchwały Nr XLIX/537/10 

Rady Miejskiej w Boguchwale 

z dnia 14 stycznia 2010 r. 

Zalacznik1.doc

 

Załącznik Nr 1 

Załącznik nr 2  

do uchwały Nr XLIX/537/10 

Rady Miejskiej w Boguchwale 

z dnia 14 stycznia 2010 r. 

Zalacznik2.doc

 

Załącznik nr 3  

do uchwały Nr XLIX/537/10 

Rady Miejskiej w Boguchwale 

z dnia 14 stycznia 2010 r. 

Zalacznik3.doc

 

Załącznik nr 4  

do uchwały Nr XLIX/537/10 

Rady Miejskiej w Boguchwale 

z dnia 14 stycznia 2010 r. 

Zalacznik4.doc

 

Strona 6 / 6

file:///C:/Documents%20and%20Settings/WojcikA/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/9D76C58D-686B-4B14-A4EA-C3CABD7F85F1/Zalacznik4.doc

